[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Финансово-бюджетная палата
Рыбно-Слободского

муниципального района
ул. Малая Северная, д1,

пгт. Рыбная Слобода, 422650
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Балык Бистәсе

муниципаль  районы

финанс-бюджет палатасы
Кече төнъяк урамы 1 нче йорт,

Балык Бистәсе штп., 422650

	Тел.: (84361) 2-22-02, факс:  (84361) 2-21-97. Е-mail: rslo.fbp@tatar.ru

ПРИКАЗ                                                                                           БОЕРЫК

             20 июля 2017 года                                                                           №3
пгт. Рыбная Слобода

О признании утратившими силу отдельных приказов  Финансово-бюджетной палаты Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать утратившими силу:

приказ Финансово-бюджетной палаты Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2013 №4 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;

приказ Финансово-бюджетной палаты Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 04.07.2016 №34 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг)», утверждённый приказом Финансово-бюджетной палаты Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2013 №4.
2.Настоящий приказ разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru. и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                              И.М. Нугманова